
 

  Semináře jsou spolufinancovány v rámci Programu rozvoje venkova, Operace 1.1.1 Vzdělávací akce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zveme Vás na seminář 

přednáší 

doc. Ing. Petr Kupec, Ph.D. 

Mendelova univerzita v Brně, Lesnická a dřevařská fakulta, 

Ústav inženýrských staveb, tvorby a ochrany krajiny  

 



 

  Semináře jsou spolufinancovány v rámci Programu rozvoje venkova, Operace 1.1.1 Vzdělávací akce. 

Témata semináře 

- voda v lese pojetí zákona č. 289/1995 Sb. 

- kategorizace lesů (dle zákona) 

- pásma hygienické ochrany 

- meliorace a hrazení bystřin v lesích 

- hydrická x vodohospodářská funkce lesa 

- opatření pro zpomalení odtoku srážkové vody z lesů 
 

Program semináře 

8:30 – 9:00 registrace  12:20 – 13:00 přestávka 

9:00 – 10:30 odborný program  13:00 – 15:15 odborný program 

10:30 – 10:50 přestávka  15:15 ukončení semináře 

10:50 – 12:20 odborný program  15:20 odjezd na exkurzi pokud je naplánována 

 

Seminář je určen pro 
- zemědělské podnikatele, jejich zaměstnance nebo spolupracující osoby 
- vlastníky zemědělské a lesní půdy nebo osoby hospodařící v lesích, nebo jejich zaměstnance 
- jiné osoby pracující pro hospodářské subjekty, jež jsou mikro, malým či středním podnikem působícím 

ve venkovských oblastech 
 

Místa konání semináře 
rok termín město místo adresa 

2020 – 
zrušené 

semináře 

22. 10. Tábor Hotel Relax - U Drsů Varšavská 2708, 390 05 Tábor 

5. 11. Olomouc Hesperia Hotel *** Brněnská 55, 779 00 Olomouc 

24. 11. Kutná Hora Hotel U Kata Štefánikova 92, 284 01 Kutná Hora 

 

18. 2. 2021 Litomyšl Hotel Zlatá Hvězda Smetanovo nám. 84, 570 01 Litomyšl  

4. 3. 2021 Plzeň Hotel Lions Plzeň Zborovská 18, 301 00 Plzeň 

18. 3. 2021 Žďár nad Sázavou Žďárský hotel JEHLA  Kovářova 214/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

8. 4. 2021 Karlovy Vary Pension Lukas Slovanská 78, 360 18 Karlovy Vary - Tašovice 

22. 4. 2021 Znojmo Hotel Bermuda Znojmo Mariánské nám. 10, 669 02 Znojmo 

6. 5. 2021 Liberec HOTEL Liberec*** Šaldovo náměstí 1345/6, 460 01 Liberec 

25. 5. 2021 Modrá Hotel Skanzen ul. Modrá 227, 687 06 Velehrad 

Náhradní 
termíny za 

zrušené 
semináře 

11. 6. 2021 Tábor Hotel Relax - U Drsů Varšavská 2708, 390 05 Tábor 

2. 9. 2021 Olomouc Hesperia Hotel *** Brněnská 55, 779 00 Olomouc 

21. 9. 2021 Kutná Hora Hotel U Kata Štefánikova 92, 284 01 Kutná Hora 



 

  Semináře jsou spolufinancovány v rámci Programu rozvoje venkova, Operace 1.1.1 Vzdělávací akce. 

Organizační pokyny 
1. Registrace účastníků bude probíhat od 8:30 do 9:00 hod. Odborný program začne v 9:00 a skončí kolem 

15:15. V případě, že bude součástí semináře exkurze, bude předpokládané ukončení semináře v 16:45. 

2. Vyplněnou přihlášku zašlete laskavě na adresu Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 

Chrudim III, e-mail: klara.kanska@ekomonitor.cz nejpozději jeden týden před termínem konání semináře. 

3. Částka za vložné na seminář činí 450,- Kč vč. 21 % DPH (bez DPH 371,90). Ve vložném je zahrnuta účast 

na semináři, občerstvení, pracovní materiály na CD a exkurze (v případě, že je naplánována). Vložné 

prosím uhraďte týden před konáním akce na č. ú. 19-5234530277/0100 KB Chrudim pod variabilním 

symbolem viz tabulka níže. Naše DIČ je CZ15053695, IČO: 15053695, spis. značka v obch. rejstříku: C 1036 

u rejstříkového soudu v Hradci Králové SWIFT CODE – KOMBCZPP, IBAN – CZ 0801000000195234530277. 

V přihlášce zaškrtněte, jak si přejete vložné hradit. Platba kartou a v eurech není u registrace možná. 

místo konání termín 
variabilní 
symbol 

místo konání termín 
variabilní 
symbol 

Tábor 11. 6. 2021 201022 Žďár nad Sázavou* 18. 3. 2021 210318 

Olomouc 2. 9. 2021 201105 Karlovy Vary 8. 4. 2021 210408 

Kutná Hora 21. 9. 2021 201124 Znojmo* 22. 4. 2021 210422 

Litomyšl 18. 2. 2021 210218 Liberec* 6. 5. 2021 210506 

Plzeň 4. 3. 2021 210304 Modrá 25. 5. 2021 210525 
 

4. *Exkurze proběhnou v rámci semináře ve Žďáru nad Sázavou, Znojmě a Liberci. 

5. Občerstvení pro účastníky bude zajištěno. Účast na akci Vám vždy potvrdíme.  

6. Změna programu vyhrazena. 

7. Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to nejpozději 4 dny před konáním semináře. 

Nestornuje-li účastník přihlášku včas, neuhrazené částky dodatečně fakturujeme. Na akci je možné vyslat 

náhradníka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informace a přihlášky 
Bc. Klára Petráková Kánská 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 
Tel.: 602 141 508, e-mail: klara.kanska@ekomonitor.cz 

mailto:klara.kanska@ekomonitor.cz


 

  Semináře jsou spolufinancovány v rámci Programu rozvoje venkova, Operace 1.1.1 Vzdělávací akce. 

 

 

 

 

 

 

Titul, jméno, příjmení 
účastníka 

 

Název a adresa 
společnosti 

 

IČ  

Typ účastníka* 1     □ 2     □ 3     □ 4     □ 5     □ 6     □ 7     □ 8    □ 

Věk účastníka Věk < 40     □ Věk ≥ 40     □ 

Telefon  

E-mail na účastníka  

Výše zaškrtněte jednu z variant typu a věku účastníka. Níže zaškrtněte seminář, na který se závazně přihlašujete. 

Seminář Datum konání Variabilní symbol Přihlašuji se na seminář Přihlašuji se na exkurzi 

Tábor 11. 6. 2021 201022 □  

Olomouc 2. 9. 2021 201105 □  

Kutná Hora 21. 9. 2021 201124 □  

Litomyšl 18. 2. 2021 210218 □  

Plzeň 4. 3. 2021 210304 □  

Žďár nad Sázavou 18. 3. 2021 210318 □ □ 

Karlovy Vary 8. 4. 2021 210408 □  

Znojmo 22. 4. 2021 210422 □ □ 

Liberec 6. 5. 2021 210506 □ □ 

Modrá 25. 5. 2021 210525 □  
 

 

Závazně se přihlašuji k účasti na semináři ZADRŽOVÁNÍ VODY V LESNÍCH EKOSYSTÉMECH a vložné  
ve výši 450,- Kč uhradím: 
 

□ převodem na č. ú. 19-5234530277/0100 KB Chrudim s VS viz tabulka výše 

□ v hotovosti u registrace 

□ žádám o vystavení zálohové faktury 

Datum, razítko, podpis 

*1) zemědělský podnikatel, 2) výrobce potravin zpracovávající zemědělské produkty, 3) vlastník zemědělské půdy, 4) vlastník lesní půdy, 5) osoba hospodařící v lesích, 

6) zaměstnanec 1-5 (např. zaměstnanec zemědělce: 6/1, zaměstnanec potravinářského podniku: 6/2, atd.), 7) osoba pracující pro hospodářský subjekt, jež je malým 

nebo středním podnikem působícím ve venkovských oblastech 8) osoba, která se podílí na hospodaření zemědělského podnikatele. 

Závazná přihláška 

Odešlete laskavě na adresu: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820,  

537 01 Chrudim III, e-mail: klara.kanska@ekomonitor.cz 


